

مرگ فاجعه آمیز یک دختر نوجوان ایرانی یهودی موجب ایجاد «تفرقه» در جامعه ایرانی یهودی بورلی هیلز شد

گزارش، هیچ حادثه ای تاکنون همانند مرگ بیانکا خلیلی موجب ایجاد دو دستگی در جامعه ایرانی یهودی ثروتمند و کاملاً تحصیل کرده بورلی هیلز، نشده است. در شرایطی که خانواده و دوستان بیانکا خلیلی می گویند دورا افراچیم وی را از بالکن طبقه ۱۵ به پایین پرتاب کرده است و خواستار انجام تحقیقات مجدد پلیس در این زمینه هستند، دورا افراچیم از انجام هر گونه مصاحبه ای در این ارتباط خودداری کرده و پدر او نیز نتیجه رسمی تحقیقات در این زمینه را که توسط پلیس به عمل آمده است، مورد تأکید قرار می دهد. به گفته وی، دخترش در طی این مدت مورد تهدیدهای مختلف قرار گرفته و سوء ظنی که جامعه ایرانی یهودی بورلی هیلز در این مورد ابراز داشته، ممکن است موجب نابودی آینده دختر او برای ادامه تحصیلات، یافتن شغل مناسب و همچنین ازدواج و تشکیل خانواده شود. به نوشته روزنامه لس آنجلس تایمز، رهبران جامعه ایرانیان یهودی، برای پاورند که حدود ۵۰ هزار ایرانی یهودی در منطقه لس آنجلس زندگی می کنند که به عنوان بزرگترین جامعه ایرانی یهودی در آمریکا محسوب می شود.

بسیاری از آنان که به دنبال انقلاب سال ۱۹۷۹ ایران را ترک کردند، به جای ایرانی خود را پارسی می دانند و در مناطق وست ساید، و به ویژه بورلی هیلز، برنت وود، سانتامونیکا، وست وود و غرب لس آنجلس زندگی می کنند و شرایطی شبیه تهران را برای خود به وجود آورده اند. این ایرانیان یهودی در کنیسه ها، مراکز این جامعه و مدارس به زبان فارسی و انگلیسی سخن می گویند. در همین حال، همسرش روزنامه نگار و تاریخدان ایرانی یهودی که بنیانگذار مشترک «مرکز تاریخ شفاهی ایرانیان یهودی» در لس آنجلس است، در ارتباط با مرگ بیانکا خلیلی و توجه جامعه ایرانیان یهودی این منطقه به این مسأله گفت: ناگهان همه خود را درگیر این مسأله مشاهده کرده اند.

کلاهبرداری به ۱۰ ماه زندان محکوم شد و ۲ سال بعد نیز که پلیس با پیدا کردن رد وی، خانه او را مورد جستجو قرار داد و آن را پر از اشیاء عتیقه یافت با یافتن کلیدی که وی ادعا می کرد به دروازه باغ کوچکی تعلق دارد، ولی پلیس دریافت کلید به صندوق اماناتی تعلق دارد که در آن جواهراتی به ارزش بیش از یک میلیون دلار پنهان شده است.

شهرامش در سال ۲۰۰۷ با قید وثیقه آزاد شد ولی در سپتامبر همان سال باردیگر به دلیل ادامه کلاهبرداری ها بازداشت شد و سرانجام در فوریه گذشته پلیس انباری متعلق به وی را کشف کرد که نزدیک به (۲ میلیون دلار) جواهر، تابلوی نقاشی و اثاث عتیقه جا داده شده بود.

«بیانکا خلیلی» دانش آموز ۱۷ ساله ایرانی یهودی دبیرستان بورلی هیلز در اواخر ماه می با سقوط از طبقه ۱۵ یک برج مسکونی مجلل در «سنچوری سیتی» بورلی هیلز درگذشت.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: مرگ یک دختر نوجوان در منطقه بورلی هیلز کالیفرنیا که بخش قابل ملاحظه ای از آن را ایرانیان یهودی تشکیل می دهند، موجب ایجاد دو دستگی در میان ایرانیان یهودی این منطقه شده است. گروهی براین باورند که این مرگ ناشی از اقدام به خودکشی بود و گروهی دیگر معتقدند این حادثه نوعی جنایت محسوب می شود.

«بیانکا خلیلی» یک دانش آموز ۱۷ ساله ایرانی یهودی دبیرستان بورلی هیلز - Beverly Hills High School روز ۶ خرداد - ۲۶ می به دیدار «دورا افراچیم» یکی از دوستان خود که در یک برج مسکونی مجلل در «سنچوری سیتی - Century City» بورلی هیلز کالیفرنیا زندگی می کرد، رفت. اما ساعت ۱۱ شب، ساکنان این برج متوجه صدای فریادی شدند و با نگاهی به محوطه حیاط این برج با جسد مچاله شده بیانکا خلیلی مواجه شدند. پلیس بورلی هیلز در ماه جون، به دنبال تحقیقات گسترده ای که در این زمینه انجام داد، مرگ بیانکا خلیلی را «خودکشی» دانست و اعلام کرد شواهد و مدارک موجود حاکی از آن هستند که وی خود را از بالکن آپارتمان طبقه ۱۵ این برج به پایین پرتاب کرده است.

اما به نوشته روزنامه لس آنجلس تایمز، اکنون با گذشت بیش از ۳ ماه از حادثه مرگ بیانکا خلیلی، جامعه ایرانی یهودی بورلی هیلز همچنان دچار دودستگی و اختلاف در این زمینه است، زیرا این جامعه عادت به وقوع جرایم و همچنین انجام خودکشی که در مذهب یهود امری ناخوشایند و ممنوعه محسوب می شود، ندارد. بنابراین

پاریس نیز ۴۲ بار در سال ۲۰۰۵ کلاهبرداری کرد و آثاری هنری به ارزش «۲۰۰ هزار دلار» بدون پرداخت پول به صورتی متقلبانه دریافت کرد.

وی در هر «کلاهبرداری» نشانی جدیدی می داد و بخشی از نام خود را به کار می برد و به همین منظور آپارتمان هایی در محلات اشرافی لندن اجاره کرده بود که اجاره بهای آن را نمی پرداخت و با ترتیب دادن یک «دعوی صوری» با مالک، از پرداخت اجاره و تخلیه آپارتمان سرباز می زد و هر بار که او را از آپارتمان «بیرون می کردند» به سراغ آپارتمان دیگری در یک محله اشرافی لندن می رفت. وی بابت اجاره معوقه خود «۴۴ هزار دلار» بدهکار است. شهرامش در سال ۲۰۰۴ به جرم

یک زن ایرانی به جرم چند میلیون دلار کلاهبرداری به ۶ سال زندان محکوم شد



انتخاب کرد. وی در عین دریافت کمک هزینه از کارافتادگی از دولت انگلستان، ۴ آپارتمان در گران ترین محلات لندن در «اجاره» داشت و با پوشیدن پالتو پوست های گران بها و جواهرات خاص، شروع به کلاهبرداری از مؤسسات حراج های هنری در پاریس لندن و ژنو کرد و توانست به ارزش بیش از «۲ میلیون پوند» که بیش از «۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار» است، اقدام به کلاهبرداری کند. وی یا «مادام دوساوینی» با ظاهری آراسته به حراج آثار عتیقه در مؤسسات معتبری چون «کریستیز» و «ساتبی» در لندن و (بوسان لوفور - Beausant Lefever) و (مسول - Massol) در پاریس می رفت و با انتخاب اشیای گران قیمت، «چکی بی محل» بابت خرید به مؤسسه حراجی تحویل می داد. نحوه برخورد، اطلاعات فراوان، تسلط به زبان انگلیسی و فرانسه و توان وی در دروغگویی و کلاهبرداری باعث می شد همه فریب او را خورده و پیش از نقد کردن چک و یا خواستن کردیت کارت برای تضمین خرید، شیئی خریداری شده را که معمولاً جواهر و یا اثاثیه عتیقه بود به او تحویل دهند.

در پاره ای از موارد که قرار بود «خرید» او را ۲ تا ۳ روز دیگر تحویل دهند وی روز بعد با فروشنده تماس می گرفت و به بهانه این که در مهمانی خاصی باید از آن استفاده کند یا میهمانان وی باید آن را ببینند خواستار تحویل فوری خرید خود می شد و تهدید می کرد در صورت عدم همکاری، وی به بانک خود دستور «عدم پرداخت» چک می دهد. در اکثر مواقع این نیرنگ با موفقیت توأم می شد.

با استفاده از همین روش شهرامش توانسته بود همه را فریب دهد و حتی در بعضی موارد از مؤسسه ای که قبلاً «برسر آنها کلاه گذاشته بود» با همان شیوه خرید دیگری انجام دهد، وی در یک هفته ۲ بار از «مسول» پاریس «خرید» کرد که از جمله آن انگشتری برلیان به ارزش «۱۲۲ هزار دلار» بود و از مؤسسه حراجی «تاژان» در

«شهرامش» ۵۲ ساله ساکن لندن، چهره ای آشنا در مؤسسات حراج عتیقه و فروشگاه های اختصاصی بود، وی با تسلط به زبان های انگلیسی، فرانسه و فارسی، خود را وارث ثروتمند یک خانواده اشرافی اروپایی - ایرانی معرفی می کرد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: زنی که در آستانه انقلاب از ایران به فرانسه و سپس به انگلستان رفته بود، پس از جدایی از همسر انگلیسی خود، با فریب دیگران و معرفی کردن خود به عنوان یک وارث خاندان اشرافی، به کلاهبرداری دست زد و پس از ۳ بار دستگیر شدن سرانجام با پذیرفتن ۳۸ مورد کلاهبرداری راهی زندان شد. «شهرامش» که در آپارتمان های گرانقیمت لندن زندگی می کرد، از جواهرات طراحی شده توسط جواهرسازان معروف استفاده می کرد و لباس هایی که بر تن می کرد دوخت مدسازان سرشناس بود، روز چهارشنبه ۱۰ مهر - اول اکتبر در دادگاهی در لندن به جرم کلاهبرداری، تملک متقلبانه و پنهان کردن اموال مسروقه به ۶ سال زندان محکوم شد و از فردای محاکمه دوران زندان خود را آغاز کرد.

«شهرامش» زن ۵۲ ساله ساکن لندن، چهره ای آشنا در مؤسسات حراج عتیقه و فروشگاه های اختصاصی بود، وی با تسلط به زبان های انگلیسی، فرانسه و فارسی، خود را وارث بسیار ثروتمند یک خانواده اروپایی - ایرانی معرفی می کرد و با اطلاعات وسیعی که درباره جواهر و مبلمان عتیقه داشت، به همراه وضع ظاهری که برای خود درست کرده بود، برای کسانی که با وی در تماس بودند، به جز باور کردن حرف های او درباره میزان ثروت و معاشرت های «سطح بالایی» که داشت، راه دیگری نداشتند. در دنیای واقعی و دور از حراج های هنری، «شهرامش» زنی مطلقه بود که از دولت انگلستان هفته ای ۸۰ پوند، برابر ۱۴۰ دلار کمک هزینه از کارافتادگی دریافت می کرد، او خود را مبتلا به نوعی سرطان لنف معرفی کرده بود. شهرامش که نام های متعددی برای خود انتخاب کرده بود و برحسب ضرورت القاب و اسامی جدید برای خود به کار می برد، در سال ۱۹۷۸ از ایران گریخت و مقیم فرانسه شد وی از طریق رد آمد ناشی از یک حساب سپرده ودیعه خانوادگی در فرانسه زندگی و تحصیل می کرد. پس از ازدواج با یک مقاطعه کار انگلیسی، فرانسه را ترک کرد و مقیم انگلستان شد. در سال ۲۰۰۱ وی از همسرش جدا شد و پس از طلاق، شهرامش که پیش از آن یک زندگی بی سر و صدا و عادی را می گذراند، آرام آرام خود را به عنوان عضوی از «طبقه اشراف اروپا» معرفی کرد و برای خود نام و لقب اشرافی «شهرامش کرستینا سیلویا مارش دوساوینی» را

کلیسای ایرانیان

در سه شهر سانی ول، ساکرامنتو و والنات کریک

برای کودکان، نوجوانان و جوانان

دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:

برنامه های متنوع:

کالج الهیات:



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

مادر تریسا گفته است....



زندگی یک وقت است... آنرا بدست آورید.
زندگی یک ماجراست... در آن شرکت کنید.
زندگی یک تلاش است... آنرا بیپذیرید.
زندگی یک سوگوار است... با آن روبرو شوید.
زندگی یک وعده است... آنرا عملی سازید.
زندگی یک ترانه است... آنرا بخوانید.
زندگی یک بازیست... آنرا آغاز کنید.
زندگی یک وظیفه است... آنرا بر عهده بگیرید.
زندگی یک چالش است... با آن روبرو شوید.
زندگی زیبائست... آنرا بستائید.
زندگی یک رویاست... آنرا حقیقت بخشید.
زندگی زندگیت... برای آن بجنگید.

زندگی شما چیست؟

برداشت شما از زندگی است و دیدگاهی است خودآگاهانه و یا ناخودآگاهانه که از زندگی در ذهن خود ساخته اید. مردم معمولاً تصویر زندگیشان را از طریق لباس - جواهرات - اتوموبیل - آرایش موهایشان - برجسب هایی که پشت ماشینشان می چسبانند و حتی خالکوبی بدنشان بیان می کنند. خدا از طریق کتاب مقدس سه الگو از زندگی به ما نشان می دهد که بیانگر دیدگاه خدا از زندگی است. اول: زندگی یک امتحان است

دوم: زندگی یک امانت است سوم: زندگی مأموریتی است موقت. این ایده ها بنیان و اساس زندگی روحانی را تشکیل می دهد. خدا در کتاب مقدس می فرماید (در رفتار و کردار و شیوه زندگی مردم دنیا را تقلید نکنید، بلکه بگذارید خدا افکار و طرز فکرتان را دگرگون کند تا به انسانی جدید تبدیل شوید)

عزیزان زندگی چیزی است به مراتب بیشتر از آنچه که اکنون داریم. اگر در این رابطه مشتاق هستید بیشتر بدانید با ما تماس بگیرید می توانیم به شما کمک کنیم. کلیسای ایرانیان

هرگونه که زندگی را بنگرید زندگیتان همانگونه شکل می گیرد. درک و تعریف شما از زندگی تعیین کننده آخرت شما است. دیدگاه شما از زندگی بر روی نحوه صرف وقت، پول، بهره برداری از استعداد و ارزش روایطتان اثر می گذارد. یکی از بهترین راه های شناخت دیگران این است که از ایشان بپرسیم «زندگی را چگونه می بینید؟» به زودی متوجه خواهید شد که به تعداد انسان ها پاسخ های گوناگون برای این پرسش وجود دارد. گفته شده است که زندگی با یک سیرک - یک معدن - راه آهنی پرپیچ و خم - یک جدول - یک سمفونی - یک سیاحت و یک رقص است و برخی گفته اند که زندگی همچون یک چرخ و فلک است، گاهی بالا و گاهی پایین می رود.

دیدگاه شما از زندگی چیست... ممکن است زندگیتان را بر یک برداشت ناقص از زندگی بنا نهاده باشید و اگر از شما بپرسند که چگونه زندگی را به تصویر می کشید چه منظره و یا عکسی در ذهنتان نقش می بندد؟ آن تصویر

کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۸ بعد از ظهر

محل عبادت: Iranian Church

2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598

(925) 817-7374

کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعد از ظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church

8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628

(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کانتی، پنجشنبه ها از ۸:۱۸ ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی

برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی

The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085

Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575